

YILLARA YENİLME, KENDİNİ YENİLE!

MİCRO PLUS İLE GENÇLEŞİN

ARİSTO YÜZ GENÇLEŞTİRME VE ZAYIFLAMA MERKEZİ SAHİBİ SEMA ARABACIOĞLU MİCRO PLUS CİHAZINI ANLATTI.

MİCRO PLUS İLE BÖLGEZEL ZAYIFLAMA VE AMELİYATSIZ SIKILAŞMA

Yas ilerledikçe derinin altındaki yağ dokusunda azalma ve yerçekimi nedeniyle gevşek dokuda sarkma meydana gelir. Ayrıca derinin orta tabakası olan dermisteki kolajen ve elastin liflerinin miktarının da azalması gerginlik ve elastikiyeti de kaybettirir. Elastikiyetin azalması sonucu kaşlarda, üst göz kapağında ve alt göz kapağında düşme olur. Gözün alt kısımlarındaki boşluklar ve burnun kenarındaki belirgin oluk nedeniyle bakışlar yorgun hale gelir.

Gıdık oluşması sonucunda çene çizgisi ortadan kalkar ve alt çene, yüzdeki oval hattını kaybeder. Yaşlanma süresince sarkmalar yüz bölgesiyle sınırlı kalmayıp kol, karın, kalçalar ve bacak iç bölgesinde de aynı şekilde görülebilir.

Son yıllarda ameliyatsız yüz ve vücut gerdirme ve sarkma tedavisi olarak bilinen değişik yöntemler piyasaya sunulmuştur. Bu tür yöntemler iyileşme sürelerini kısalttığı ve cerrahi işlemlerin yan etkilerini içermediği için son yıllarda yaygın olarak kullanılmaktadır.

Özellikle göz çevresi, alın, orta ve alt yüz sarkmalarında kullanılabilir. Vücutta kol, karın, kalçalar ve bacak iç bölgesi için sarkma tedavileri belli oranlarda başarılı olabilir.

KASLARI UYARARAK DOKULARDA SIKILAŞMA

Bu yöntemlerden en başarılı olanlardan birisi, Micro Plus olarak bilinen elektroterapi ile micro ve galvanik akımın



birleştirilerek kullanıldığı özel geliştirilmiş bir elektroterapi cihazıdır. Cihaz kasların uyarılması temeline dayanıyor. Bu uyarılmayı takiben yüzeysel kasların çalışması, hücre metabolizması ve protein sentezinde artış görülüyor; bağ dokularında kolajen ve elastin fiberleri ile bölgesel kan dolaşımında da artış oluyor. Sonuç olarak, dokularda belirgin bir germe ve sıkılaşıma meydana geliyor ve yaşlanmanın en önemli belirtilerinden biri olan sarkma ve gevşeme ortadan kalkıyor.

SELÜLİTLERDE AZALMA

Vücudun doğal formuna kavuşmasına yardımcı olan cihaz, selülitin giderilmesini ve zayıflamış liflerle bağlayıcı dokuların yenilenip onarılmasını kolaylaştırıyor. Konnektif (bağ) doku, aktivitesini artırarak, kolajen ve elastin üretimini hızlandırıyor. Micro Plus sayesinde hücre içinde iyileşme ve aktifleşme sağlanıyor, selülitin yarattığı portakal kabuğu görünümündeki bozulma azalıyor. Cihaz, selülitli bölgedeki dokuların yeniden normal cilt dokusuna kavuşmasına ve cildin sıkılaşmasına yardımcı oluyor. Kan dolaşımını ve protein sentezini

artırıp hücre metabolizmasını hızlandırarak, cilt yapısını yeniliyor.

HIZLANAN ZAYIFLAMA SÜRECİ

Merkezi sinir sistemi üzerindeki etikleri ve düşük frekanslı titreşimlerinin gevşeme durumu başlattığı EEG ile kanıtlanan Micro Plus uygulaması sonrasında kaslar uyarılıyor. Bu da yaratılan enerji kaynağı olarak kullanılmasına neden oluyor. Böylece zayıflama süreci hızlanıyor. Aynı seans ta selülitler, lokal kilo ya da dokularda oluşmuş sarkma ve gevşemeler üzerinde çalışabiliyor.

MİCRO PLUS NELERDE İYİLEŞME SAĞLIYOR?

Micro Plus'la hücre içinde iyileşme sağlanıyor. Selülitin yarattığı portakal kabuğu görünümündeki bozulma azalıyor. Selülitli bölgedeki dokuların yeniden normal cilt dokusuna kavuşmasına ve cildin sıkılaşmasına yardımcı oluyor. Ayrıca dokularda belirgin bir gerilme ve sıkılaşıma meydana geliyor. Böylece yaşlanmanın en önemli belirtilerinden biri olan sarkma ve gevşeme ortadan kalkıyor.